

Epson 4880/7880/9880 DX5 Printhead

Item Code: PRH-EPS-009



Mini Order: 1 pc

Shipping Weight: ★★★★★

Average Rating: 0.6lb (0.28kg)

[Inquire Now](#)

Overview

Epson 4880/7880/9880 DX5 Printhead

To be used with: Epson Stylus Pro 4880, Epson Stylus Pro 9880, Epson Stylus Pro 7880, Epson Stylus Pro 9450

Part number: F187000

Remarks: Original

Tags

[Epson 4880 Printhead](#) [Epson 7880 Printhead](#) [Epson 9880 Printhead](#) [Epson 4880 Print head](#) [Epson 7880 Print head](#)
[Epson 9880 Print head](#) [DX5 Printhead](#)

QA

Q

Do you sell Mimaki DX5 printheads? Please inform me the price of the unit.

A

we sell DX5 printhead is from `Epson` original. DX5 have 7 kinds in the market, we have to know your printer model to check which one is suit for you.

Reply by [sign-in-china](#)

Q

These parts correspond to the picture I send you ? all parts for Epson Stylus 9880 ok ? the printhead and the 2 cables are original?

A	<p>Yes of course,all the parts are original. For Epson Stylus 9880</p> <p>Reply by sign-in-china</p>
Q	<p>do you have a "Pump cap assy" for Epson 4880?</p>
A	<p>Yes, we have, pls check the link: http://www.sign-in-china.com/products/1982/EPSON_4000_4800_Ink_Pump.html</p> <p>Reply by sign-in-china</p>
Q	<p>Is the Epson 4880 head and the Epson 4800 are same printer heads?</p>
A	<p>Epson 4880 and Epson 4800 are diffrent printheads the Epson 4800 printhead's series No. is F160000 Epson 4880's series No. is F187000</p> <p>Reply by sign-in-china</p>
Q	<p>We use and sell those printers for textile and garment printing?Is this head is suitable for a textile Inks?</p>
A	<p>The printhead is suitable for the textile and garment printing inks</p> <p>Reply by sign-in-china</p>
Q	<p>Is the printer head is original?</p>
A	<p>the printhead we quote to you is original new ones ,pls don't worry.</p> <p>Reply by sign-in-china</p>
Q	<p>Before the order can you send me a photo of it?</p>
A	<p>Sure</p> <p>Reply by sign-in-china</p>
Q	<p>What is your warranty of the print head ?</p>
A	<p>We guarantee the print head is original .</p> <p>Reply by sign-in-china</p>

Q

Can this print head be used for the R1900 printer?

A

No, it can not be used for the R1900. R1900 printer has its own print head, with the different size of bottom. If using 4880 print head, it can not match with the cartridge well.

Reply by [sign-in-china](#)



Copyright © 1999-2012 by Beijing ChinaSigns Information Company Limited All Rights Reserved.

Email: info@sign-in-china.com Tel: +86 132 6410 3286 www.sign-in-china.com